保险费
（元）

机动车损失保险 54400元  1036.48 机动车第三者责任保险 3000000元  729.60

机动车车上人员责任保险
（司机）

100000元  145.62
机动车车上人员责任保险
（乘客）

100000
元× 6座

519.68

附加增值服务特约条款（道
路救援）

2次  0.00
附加发动机进水损坏除外特
约条款

-12.65

附加增值服务特约条款（安
全检测）

D档1次  0.00

费率浮动（+/-） /

保险费合计（人民币大写）：贰仟肆佰壹拾捌元柒角叁分       （￥：2418.73 元）

保险期间：2024 年 11 月 30 日 00:00 时起至 2025 年 11 月 29 日 24:00 时止

特
别
约
定

1.尊敬的客户，为维护您的合法权益，现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下：销售渠道：□保险公司门店直销  □
电话销售  □互联网销售  □个人代理  □车辆经销商代理  ■保险中介机构代理  □其他，渠道费用：10.00%（该费用为我公
司向相关渠道支付的劳务报酬），渠道名称：太平洋保险代理有限公司内蒙古分公司，联系电话：0471-3281305。2.尊敬的客